台灣國際造船股份有限公司　函

地址：81234高雄市小港區中鋼路3號
承辦人：黃育珊
電話：(07)8059888#2839
電子信箱：111557@csbcnet.com.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年4月12日
發文字號：船管字第1116650404號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH2

主旨：台灣國際造船股份有限公司為培育造船、造艦及海工產業
相關人才辦理獎學金甄試，請查照。

說明：請轉知貴校理工相關科系(以造船、輪機、電機、機械、
海洋工程尤佳)大學三年級(含)以上、碩士班及博士班在
學學生(須具中華民國國籍且不得兼具外國國籍)為主，獎
學金甄試訊息另公告於本公司網站，並請學生於111年5月
10日前檢具申請文件，逕寄本公司管理處提出申請。

正本：國立成功大學、國立高雄科技大學、國立臺灣大學、國立臺灣海洋大學、國立

中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立陽明交通大
學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立空中大學、國立虎尾科技大學、國立
金門大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立政治大學、國立高雄大
學、國立高雄師範大學、國立高雄餐旅大學、國立清華大學、國立雲林科技大
學、國立勤益科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大
學、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、國立臺北大學、國立臺北科技大
學、國立臺北商業大學、國立臺北教育大學、國立臺東大學、國立臺南大學、
國立臺灣科技大學、國立臺灣師範大學、國立澎湖科技大學、國立聯合大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)